
ZARZĄDZENIE Nr 54/UM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., Nr 
92/UM/2013 z 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z 20 grudnia 2013 r. oraz Nr 17/UM/2014 z dnia 13 lutego 
2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w pkt 1 lit b - skreśla się: 

2) w § 22 w pkt 1 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit hh) w brzmieniu: 

„hh) powiatyzacji i komunalizacji nieruchomości;”;

3) w § 27 punkty 9 - 11 otrzymują brzmienie: 

„9) rozwoju i administrowania sieciami teleinformatycznymi urzędu (LAN) i publicznej infrastruktury 
miejskiej (MAN); 

10)  wdrażania i zabezpieczania ciągłości pracy systemów informatycznych; 

11)  obsługi serwisu internetowego pod względem technicznym oraz administrowania narzędziami do 
obsługi Biuletynu Informacji Politycznej;”;

4) w § 28 ust. 1 w pkt 38 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 39 w brzmieniu: 

„39) dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników,”;

5) w § 29: 

a) w literze b: 

- czwarte tiret otrzymuje brzmienie: 

„- pomocy, doradztwa oraz nadzoru nad procesem przygotowywania wniosków o dofinansowanie, 
wniosków o płatności oraz rozliczania projektów nieinwestycyjnych ze środków europejskich, w tym 
z Europejskiego Funduszu Społecznego przez wydziały i jednostki organizacyjne miasta, terminowego 
przedkładania oraz bieżące monitorowanie stanu zaawansowania prac,”,

- w siódmym tiret wyrazy „prowadzenia i” - skreśla się;

b) w literze c wyrazy „zarządzania projektami inwestycyjnymi współfinansowanymi z funduszy europejskich, 
w szczególności” zastępuje się wyrazami: 

„zarządzania projektami inwestycyjnymi i nieinwestycyjnymi gminy współfinansowanymi z funduszy 
europejskich, w tym:”,

c) po literze f dodaje się literę g w brzmieniu: 

„g) zarządzanie budżetem obywatelskim poprzez: 

- prowadzenie akcji informacyjno - promocyjnych, 

Id: 80A466C6-8C3E-42A1-A539-C56F5EAB2353. Przyjęty Strona 1



- gromadzenie zgłaszanych przez wnioskodawców projektów i weryfikacja pod względem 
formalnym, 

- cykliczne przeprowadzanie ewaluacji budżetu obywatelskiego miasta Legnicy po zakończeniu 
rzeczowej realizacji projektów obywatelskich;”;

6) § 36 - skreśla się.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 80A466C6-8C3E-42A1-A539-C56F5EAB2353. Przyjęty Strona 2




